
LESYA PARKY TRUTNOV
Úpická 469 s.r.o. 541 01 Trutnov

V Trutnově dne: 27.04.2021 

Vyřizuje:

Městský úřad Trutnov 
Odbor rozvoje města 
p. Grof
Slovanské nám. 165 
541 16 Trutnov

Věc: Cenová nabídka na údržbu pomníků a kaplí v roce 2021

Cenová nabídka naší společnosti na sezónní péči o soubor drobných památek a staveb v 
majetku města v roce 2021 činí

247.933,- Kč bez DPH (299 998,93Kč včetně DPH)

Podrobný rozpis dle jednotlivých pomníků a kaplí je uveden v příloze.
Údržba bude zajišťována v době vegetační sezóny, t.j. dle počasí cca květen-listopad.

Součástí cenové nabídky není údržba trasy naučné stezky z války 1866 v rámci území 
Trutnova se zastávkami s naučnými tabulemi. Tato údržba NS 1866 je zajišťována na základě 
obstaravatelské smlouvy.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Semerák, jednatel 
Lesy a parky Trutnov s.r.o.

J!řSTSS(¥ ÚŘAD TRUTNOV
Podatelna (D

Došlo dno: 2 8 “04

Čas doručeni/

- 2021

PoC. listů: Poí. přílott:

Předáno: Pozn.:

QnP

MUTNP00MDU93

IČ 25968700 DIČ CZ25968700 TeL/fax: 499813352 polesKKlesytrutnov. cz



Cenová nabídka na údržbu pomníků a kaplí v roce 2021
Pořadové

číslo
Obec, příp. 
katastr

Stav, příp. 
oprava Druh památky Parcela

Souřadnice
X Y

Popis
místa

Přístupnost
místa

Cena
iez- J)PH

2 Volanov 2002-04 a kaple -26 1004215 632894 proti č.p. 53 prostranství 2 000,00
5 kříž 227/16 1004123 633770 vpravo nad X Za křížem / Nad otáčkou prostranství 1 300,00
6 2010 kříž 1299 1003949 634438 u polní cesty ze silnice k prachárnám na mezi za č.p.3 400,00
7 2011-12, 2018 kříž 1112/2 1005107 632667 Valy, u polní cesty z Oblanova ke hřbitovu pole 400,00

10 Oblanov 2016-17 kaple -47 1004775 633644 vpravo od silnice u č.p.1 prostranství 2 000,00

11 Bojiště 2010, 2018 kříž 51/4 1005635 631808 vpravo u cesty k č.p. 28 prostranství 1 300,00
13 2011 pomníček sv. Václav 128/1 1005631 631790 vlevo před č.p. 89 u potoka 1 300,00
14 2006-07 kříž 143/16 1005745 631452 vpravo před č.p. 111 prostranství 850,00
15 2019 kaple -97 1005737 631439 vlevo proti č.p. 111 prostranství 1 800,00
16 2010 kříž s oplocením 1177/2 1005914 631285 vpravo ve vsi u ulice Ke starosti prostranství 1 300,00
17 1997 kříž 913/2 1005907 631100 náves před konzumem prostranství 1 300,00
18 2010 kříž s hrobem 1866 383 1005679 630646 cesta k Housce kolem stájí louka 400,00
20 2013 kříž s oplocením 436/3 1006263 630577 cesta u Prostředního vrchu kraj lesa 850,00
21 2011 kříž Moller 1201 (1289) 1006624 631124 vpravo silnice do Humburáku kraj pole 1 300,00
22 2018 kříž 1253 1007042 631021 stará silnice na vršku Humburáku kraj lesa 1 300,00

24 Nový Rokytník 2016 kříž Bassewitz 605/4 1007574 631037 vlevo před začátkem obce prostranství 1 300,00
25 2002 hrob 1866 1238 1007595 631054 naproti v lesíku lesík 850,00
26 2007 kříž ??? -38/1 1008175 630868 u rybníčku vpravo před č.p. 3 prostranství 1 300,00
27 2015 kříž 259/2 1008242 630848 vpravo před č.p. 5 zahrada 850,00
28 2002 hrob 1866 308/3 1008359 630900 vpravo na konci obce prostranství 850,00

29 Střítež 2006, 2018 kříž -51 1009591 631573 vpravo u kapličky prostranství 850,00
30 2006-10 kaple -51 1009596 631575 u obecní silnice náves 1 800,00
31 kříž 171/14 1009272 631801 vlevo od čp. 21 prostranství 1 300,00
32 2017, 2018 kříž 154/2 1009507 631936 u polní cesty od předchozího na Z pole 850,00
34 2003 hrob 1866 390 1009736 631625 vlevo před č.p. 1 mez 1 800,00
35 hrob 1866 865/2 1010040 631724 u cesty do Hajnice les 850,00

37 Studenec 2007-09 jehlan 1866 252/5 1009194 630627 vpravo u silnice na rovince prostranství 3 000,00
38 2005 hrob myslivce 1866 829/2 1009380 630168 vlevo před zatáčkou na konci rovinky prostranství 850,00
40 2014, 2018 kříž 10 1010384 629592 vpravo na začátku obce mez u cesty 850,00
41 2006-08 kaple -85 1010641 629419 náves prostranství 1 300,00
42 smírčí kříž 788/1 1010632 629425 před kapličkou prostranství 400,00
43 2008 kříž 788/5 1010912 629457 vpravo před č.p. 55 prostranství 1 300,00
44 2017, 2018 Pieta s křížem 788/4 v obci u rybníčku prostranství 1 300,00
46 2019 kříž 583 1010622 628606 vlevo konec úvozu k Radči pole 850,00

47 Starý Rokytník 2000-01, 2016 dělostřelec 1433/1 1006231 629818 vpravo před začátkem obce prostranství 1 800,00
49 2016 kříž 3426/3 1006218,8 629449,2 vlevo u cesty za Hůrkou louka 1 300,00
50 2016 sousoší korunovace 3426/3 1006337,3 629289,1 mez u lesa 1 300,00
51 1994 ? kříž se 2 pomníčky 3115 1006674 629199 u odbočky naučné stezky proti č.p. 22 prostranství 1 300,00
52 2005 kříž s hrobem 1866 4598 1007072 629690 u naučné stezky louka 1 300,00
53 2002-03 památník Kruchina 4598 1007087 629732 u naučné stezky lesík 1 800,00
54 2002 památník Airoldi 4426 1007045 630017 u naučné stezky remízek na kopci 1 800,00
55 2004-05, 2016 památník l.sv.v. 2632 1007158 628734 náves pod kostelem prostranství 1 800,00
56 2012 sousoší sv.Josef 3665 1006692 627814 u polní cesty na Písčinách prostranství 1 300,00
57 2015 a 16 kříž s oplůtkem 2634 1007280 628597 před kostelem prostranství 1 300,00
58 2010 sv. Jan Nepomucký 2749/1 1007427 628515 nad č.p. 149 prostranství 1 300,00



59 kříž s plastikou PM 103/2 1007686
60 2020 kříž 452/1 1007853
61 torzo pomníku P. Marie 440/3 1007927
62 torzo kříže 3622 1007630
63 2010 hrob 1866 1 prus 4541/3 1006809
64 2015 hrob učitele Hirschberga -162 1007267
67 hrob 2 vojáků 1866 4266 1008229
68 2011 hrob 1866 4 vojáci 4541/3 1006918

353 2016 a 18 kříž prince Rohana 4490/2 1007657

69 Rubínovice 1994 ? dřevěný kříž s hrobem 1866 3949 1008137
70 2010 kříž s hrobem 1866 3965 1008358
71 2011 památník granátníků 2583 1008470
72 2008-11 a kaple -251 1008575
73 2012 kříž s oplocením 4033 1009004
74 2012 pomník 1866 u kříže 4034 1009002
75 2005 jehlan 1866 4035 1008947
76 2005 pomník 1866 1675/1 1009030

77 Dolní Předměstí 2006 pomník dragoun 530/4 1003627
78 2007-08 vojenský hřbitov 1866 2421 1003481
79 2002-03 pomníček Bonin 648/1 1003234
80 2007 kříž 2421 1003482

81 Poříčí kříž 96/8 1002847
84 2002-06 a kaple -83 1003128

86 Bohuslavice kříž 601/3 1005892

90 Lhota u Trutnova 2005-06 pomník l.sv.v. 68/2 1002853
91 socha P. Marie 176/3 1002782
92 2020 kříž 154/1 1002483

97 Bezděkov 2012 kříž 21 1002186
98 2004-07 a 15 kaple -31 1002448
99 2015 socha P.Marie 129/3 1002386
100 2011-12 2017-18 kříž se soškou sv. Františka 10/7 1002416
354 2016 dřevěný kříž s Kristem 126 1002441

101 Voletiny 2004-09 a 10 kostel -133 1002185
102 2002 a 05 pomník l.sv.v. 19 1002206
103 2006 KC1 1/3 1002368
104 socha P. Marie 1263/2 1002112
105 2006 KC2 35/2 1002222
108 2002-03 kříž 68 1002092
109 torzo sochy sv. Josefa 114/2 1001886
110 2018 kříž 814/6 1001808
111 2004-05 kříž 803/2 1001542
112 2006 KC5 287/7 1001919
113 2006 KC6 287/9 1001810
115 2006 KC8 268/1 1001615
116 kříž 262/1 1001552
117 2006 KC9 -86/1 1001536
118 2006 KC10 252/2 1001462
120 2006 KC12 237/1 1001225
121 2006 KC13 509/1 1001032
122 2006 KC14 509/1 1000888

628416 
628248 
628292
628038 
629620 
628601
629531 
630047
629146

627404 vlevo na mezi nad cestou do Suchovršic
627239 vlevo u cesty do Suchovršic
627449 vpravo na okraji lesa
627761 vpravo nad silnicí
627769 na poli vpravo nad vesnicí za č.p.
627770 na poli vpravo nad vesnicí za č.p.
627793 vpravo nad vesnicí za č.p.
627264 u silnice do Radče

629682 Polská u přejezdu 
629190 vlevo ulice Náchodská u TST 
629638 za Výsluním v lese 
629180 vpravo u hřbitova 1866

628820 Polská za Údolíčkem 
627377 nad jezem u elektrárny

626581 vpravo u silnice proti č.p.

625672 vlevo před č.p.
625372 vlevo za č.p.
625175 vlevo u spodní cesty před č.p.

624989 vlevo ve svahu za č.p.
624361 blízko č.p.
624255 vlevo za hasičárnou nad č.p.
624712 u č.p. 102 
624362 u kaple

628245 u hlavní silnice, na hřbitově 
628241 vlevo před kostelem 
628323 vlevo proti č.p.
628695 vpravo u polní cesty za č.p.
628489 stará cesta u potoka pod č.p.
628524 vpravo u silnice proti č.p.
628672 vpravo u pěšiny pod č.p.
628627 u silnice k bytovce 
628689 u silnice za statkem 
628732 vlevo u silnice pod č.p.
628769 u silnice vlevo proti č.p.
629037 vlevo u silnice pod č.p.
629094 u silnice vlevo před č.p.
629099 u silnice vlevo u č.p.
629233 u silnice vlevo před č.p.
629467 u silnice vlevo před č.p.
629651 u silnice vlevo v lese 
629845 250m dál u silnice vlevo v lese

1 300,00
400,00
400,00
400,00
400.00 

1 300.00
850.00 

1 800,00 
1 300,00

lesík 850,00
remízek 850,00
les 850,00
prostranství 1 800,00

193 pole 1 300,00
193 pole 1 300,00
193 mez 1 300,00

okraj lesa 1 300,00

prostranství 1 300,00
prostranství 1 800,00
les 850,00
prostranství 850,00

prostranství 1 800,00
prostranství 1 800,00

36 prostranství 1 800,00

18 prostranství 1 800,00
53 prostranství 1 300,00
41 prostranství 1 300,00

102 louka 1 300,00
96 prostranství 1 933,00
98 prostranství 850,00

mez 1 300,00
mez 2 000,00

hřbitov 1 300,00
prostranství 1 300,00

57 prostranství 400,00
61 prostranství 850,00
15 prostranství 400,00
66 prostranství 1 800,00
16 prostranství 850,00

prostranství 1 800,00
prostranství 1 800,00

34 prostranství 400,00
46 prostranství 400.00
67 prostranství 400,00
39 zahrada 400,00
39 zahrada 400,00
73 prostranství 400,00
71 prostranství 400,00

prostranství 400,00
prostranství 400,00

vlevo před č.p. 112 prostranství
vlevo před č.p. 176 prostranství
vpravo před č.p. prostranství
proti chatě u cesty do Adamova č.e.9 prostranství
na vyvýšenině louky vpravo od naučné stezky louka
vpravo za bránou na hřbitově hřbitov
les u rybníka mezi Rokytníkem a Studencem lesík
vpravo od naučné stezky za Airoldim louka
nedaleko silnice mezi Rokytníky úvoz



125 Libeč socha P. Marie 199/1 1000151
126 2020 kříž 168 1000031
127 2011 pomník l.sv.v. 131/1 999904
128 2012-17 kostel -100 999892
129 2017,2018 kříž 1777 999849
130 2017 litinový kříž 50/1 999737
355 2017 litinový kříž 43 999677

134 DSM 2001 a 2006 a 17 kříž 531 1002793

136 HSM 2010, 2020 kříž 77/4 1002110
137 2006-07 sousoší Nepomucký 2210 1001916,1
138 2015 kříž 1200/3 1001664,7
139 torzo kříže jen úklid 894/3 1001698
141 2008-09 pomník 1 .sv.v. 6/1 1000950
142 2015 sousoší sv. Antonín 508/7 1000674,1
145 1995? kříž 290/7 1000111
146 2019 sousoší Nejsv. Trojice 347/11 999573
150 2017, 2020 pomník (křížek) 1179 1001857

152 Babí 2008-10 památník l.sv.v. 2236/2 997839
153 2006-07 a kaple -129/1 997863
158 2001-02, 2015 kříž 2849/3 997656
159 2003 kříž 418 997859
160 2001 pomník 2896/1 998141
161 1990 sloupková kaplička 1174 996347
163 kříž 1313 995498

165 Horní Předměstí průběžně městský park stavební prvky 1707/1
166 2003 a 2005 Dračí fontána 1707/1 1004523
167 2011 Jahn + l.sv.v. 1707/1 1004506
168 1992 a 2006 U. Horn 1707/1 1004573
169 2005-06 a 08 Schiller 1707/1 1004579
170 2010 Flógel 1707/1 1004606
171 2010 Vogelgsang 1707/1 1004578
175 2016 pomník Zimmermann 1688(1707/1) 1004794
176 2006 a 09 pomník 45,p.pl. 1582/2 1004682
177 2005 pomník Srnka 1645/1 1004707
178 2002 hrob 1866 1645/1 1004724
179 2002 a 2016 pomník Lipoščak 2318/1 1004655
180 2002, 2018 hrob 1866 1688 1004672
181 2002 hrob 1866 1580/1 1004676
182 2002 hrob 1866 1580/1 1004688
183 2002 hrob 1866 1580/1 1004696
184 2002-04 kaple Jana Křtitele -459 1004772
185 2005 Horduseu -459 1004764
186 2010 Pehm -459 1004768
187 2005 a 10 od starosty -459 1004773
188 2009 Trenek -459 1004778
189 2003-04 Wowes -459 1004783
190 2009 Klopstein -459 1004777
191 2002 Stenglin -459 1004777
192 2009 Nordenflycht -459 1004777
193 2009 souhor 21 Plachki -459 1004778
194 2009 bUUUUl Z I _. Dorningerhrohii a -459 1004778
195 2003 r^rv,^.1, Drechsler -459 1004778

628046 u silnice vlevo proti č.p. 51 prostranství 400,00
628371 vpravo u silnice pod č.p. 5 prostranství 1 300,00
628895 vedle kostela prostranství 1 300,00
628910 střed obce prostranství 3 000,00
629089 vpravo za č.p. 25 prostranství 1 300,00
629528 vpravo pod č.p. 37 prostranství 1 300,00
629705 vpravo nad rozcestím za čp. 92 mez 1 300,00

631724 vpravo u parkoviště marketu Penny prostranství 850,00

631928 vpravo u parkoviště marketu Penny2 prostranství 1 300,00
631722 areál bývalé textilky Etrich prostranství 400,00
631164 za rybníkem S od ulice Přespolní mez 1 300,00
632870 polní cesta od ulice Ke statku do Pekla mez 850,00
632422 vpravo od starého hřb. u kostela prostranství 1 300,00

633210,5 u polní cesty z ulice Karpatská do Pekla mez 850,00
632798 poblíž hospody U Kousala prostranství 400,00
633404 vpravo před č.p. 109 zahrada 400,00
631360 u rybníka nad ulicí Přespolní mez 1 300,00

630782 vpravo u hřbitova prostranství 1 300,00
630819 u hřbitova, střed obce hřbitov 1 300,00
630101 vlevo u cesty proti Obešlovně mez 1 300,00
630180 vlevo u cesty do HSM za Obešlovnou mez 1 300,00
630553 vlevo u cesty do HSM za Obešlovnou les - cesta 1 300,00
630358 vpravo od silnice na vršku kopce louka 1 300,00
631072 vpravo od cesty z Babí - Rýchory - Vernéřovice mez 1 300,00

park dolní a střední část park 850,00
626094 park dolní část park 850,00
630947 park dolní část park 850,00
630986 park střední část park 850,00
630927 park střední část park 850,00
630854 park horní svah park 850,00
630833 park horní svah park 850,00
630701 nyní u Janské kaple, má být vpravo na konci ul. Lu; prostranství 850,00
630626 u vodojemu lesopark 850,00
630581 u vodojemu lesopark 2 000,00
630458 u cesty odtud na Chmelnici lesopark 400,00
630764 u vodojemu lesopark 400,00
630764 naproti lesopark 400,00
630754 u vodojemu louka 400,00
630751 u vodojemu louka 400,00
630749 u vodojemu louka 400,00
630725 na vršku Janského kopce lesopark 400,00
630714 u kaple lesopark 400,00
630711 u kaple lesopark 400,00
630710 u kaple lesopark 400,00
630710 u kaple lesopark 400,00
630711 u kaple lesopark 400,00
630720 u kaple lesopark 400,00
630721 na kapli lesopark 400,00
630721 u kaple lesopark 400,00
630722 u kaple lesopark 400,00
630725 u kaple lesopark 400,00
630726 u kaple lesopark 400,00



196
197
198
199200201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
309
310
311
356

314
315
316
317
318
319
23
322
323
324
325
351
352

330
331
332
333
337
357

Kryblice

Debrné

aktuálně (2021)

1997 LiUI III 11 r\u . „ v , . .
1866 1-Pesipluk -459 1004778 630726 na kapli lesopark 400,00

2001 a 09 Wladarz -459 1004778 630727 u kaple lesopark 400,00
2003 Mahr -459 1004777 630730 u kaple lesopark 400,00

2009-10 Reuter -459 1004777 630731 u kaple lesopark 400,00
2009 Budenbrock -459 1004776 630733 u kaple lesopark 400,00
2002 Stenglin -459 1004784 630724 u kaple lesopark 400,00
2002 Lang -459 1004783 630719 u kaple lesopark 400,00

2006 a 11 pomník 43,p.pl -459 1004792 630728 u kaple lesopark 400,00
2010 1. pěší pluk -459 1004796 630717 u kaple lesopark 400,00
2010 Heidel -459 1004799 630714 u kaple lesopark 400,00
2002 hrob 1866 1688 1004772 630688 V svah Janského kopce lesopark 400,00
2002 hrob 1866 1678 1004968 630653 Švédské šance les 400,00
2002 hrob 1866 321 1005287 630225 u cesty do Rokytníku za kamenolomem les 400,00
2002 hrob 1866 321 1005317 630204 u cesty do Rokytníku za kamenolomem les 400,00
2010 hrob 1866 321 1005331 630191 u cesty do Rokytníku za kamenolomem les 400,00
2002 hrob 1866 321 1005344 630179 u cesty do Rokytníku za kamenolomem les 400,00

2001-02 hrob 1866 321 1005452 630286 nad silnicí za hájovnou les 400,00
2015 hrob 1866 321 1005451 630286 nad silnicí za hájovnou les 400,00
2003 hrob 1866 321 1005340 630356 nad lomem s hájovnou les 400,00
2005 hrob 1866 310/15 1005212 630922 ulice Polních myslivců u č.p. 115 v oplocení 400,00

památníček dr. Woelz 1730/4 1004724 631095 pěšina z ulice Koncertní les 850,00
památníček Hoffmann 1759/1 1004632 631159 pěšina od schodů z Úpické les 850,00

2000-05 a 09 památník Gablenze 1775/2 1004707 631330 na kopci prostranství 10 000,00
2018 náhrobník Gablenze 2323/2 1004719 631322 naproti prostranství 400,00

1995 a 2000-01 památník žid. hřbitova 1791/4 1004824 631448 vedle ulice Sluneční stráň prostranství 850,00
2001 Fiedlerův kříž 1859/4 1004655 631468 Královédvorská vpravo za č.p. prostranství 400.00

dragouni litevští 1866 1859/2 1004689 631504 Husitská naproti hřbitovu prostranství 400,00
2001 pomníček Synagoga 1589/2 1004423 630780 ulice Na Struze prostranství 40 000,00

pomníček založení kina 1793/1 1004939 631386 areál kult. střediska Na Bojišti prostranství 850,00
památník bitvy u Kolína 1757 1793/1 1005011 631358 areál kult. střediska Na Bojišti prostranství 850,00

2016-17 pomník Tanec smrti 1707/1 1004592 631007 v městském parku blíž Úpické prostranství 850,00

2008-09 pomník s křížem 1608 1004327 630662 nad Struhou v parčíku mez 400,00
2002 hrob 1866 1645/1 1004509 630661 nad Struhou v lese les 400,00
2002 hrob 1866 1645/1 1004490 630644 nad Struhou v lese les 400,00
2018 pomník 1866 1645/1 1004523 630677 nad Struhou v lese les 400,00
2018 hrob 1866 1651/1 1004640 630301 SV svah Chmelnice les 400,00
2019 umový háj se 4 pomníky 1449/1 1004688 629942 okraj lesa nad Kryblicí naproti Kacíři les 400,00
2012 hrob 1866 287 1005185 629800 vlevo od lesní cesty nad rozcestím pod Kacířem kraj lesa 400,00
2002 hrob 1866 287 1005003 629874 za sebou u cesty do Rolytníka les 400,00
2002 hrob 1866 287 1005014 629869 za sebou u cesty do Rolytníka les 400.00
2002 hrob 1866 287 1005036 629859 za sebou u cesty do Rolytníka les 400,00
2002 hrob 1866 287 1005080 629816 za sebou u cesty do Rolytníka les 400,00
2014 hrob 1866 1537 1005185 629800 Vlevo u cesty z Kryblice nad Rokytník na návrší na< les 400,00
2014 dřevěný kříž 2519 1004692 630064 Vlevo u cesty z Kryblice nad Rokytník nad ulicí U K mez 400,00

2017 kříž Demuthův 74/2 999841 625734 vpravo pod silnicí u konce bývalé obce louka 1 300,00
2017 kříž 615/2 999297 625945 vlevo v polích u býv. cesty mez 1 300,00
2017 kříž Winklerův 781 998989 625058 na konci katastru u hranic s PL louka (les) 1 300,00
2017 kříž s reliéfem P. Marie 934/1 1000356 626098 před kaplí mez u cesty 1 300,00

kříž (zastavení) 555/4 (555/2) 998769 626287 v lese u cesty do Zl. Olešnice mez 850,00
2017 kříž litinový 540/2 1000152 626021 vlevo u cesty na rovince mez 850,00

247 933,00
197 lokalit se soubory či jednotlivými pomníky ve volném terénu a dalších 20 na hřbitovech 

71 položek či lokalit s méně intenzívní péčí


